
 

 

 
 

 

 

UBND HUYỆN CẨM GIÀNG 

TRƯỜNG MN CẨM PHÚC 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Số: 80a/QĐ - MNCP  Cẩm Phúc, ngày 26 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ 

Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CẨM PHÚC 

            

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2011; 

 Căn cứ Luật giáo dục số 43/2019/QH13 ngày 14 tháng 6 năm 2019; 

 Căn cứ Nghị định số 42/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2013 của Chính 

phủ về tổ chức và hoạt động thanh tra giáo dục; 

 Căn cứ Thông tư 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 12 năm 2013 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực 

giáo dục; 

Căn cứ Kế hoạch số 31/KH - PGDĐT ngày 05/9/2024 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo huyện Cẩm Giàng về kế hoạch thực hiện nhiệm vụ Giáo dục 

mầm non năm học 2024 - 2025; 

       Căn cứ công văn hướng dẫn số 50/PGDĐT-THCS ngày 26/9/2024 hướng 

dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học năm học 2024- 2025 ; 

Thực hiện Kế hoạch số 25/KH - MNCP ngày 05/9/2024 của Trường mầm 

non Cẩm Phúc về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 -2025; 

  Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.Thành lập Ban kiểm tra nội bộ của Trường mầm non Cẩm Phúc 

năm học 2024 - 2025 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Ban kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra nội bộ 

trong năm học 2024 - 2025 và phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong Ban 

kiểm tra. 

 Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các Bà có tên tại Điều 1chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (để t/h); 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG                                 

 
Đào Thị Ngoan 

            



 

DANH SÁCH 

BAN KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG MẦM NON CẨM PHÚC 

NĂM HỌC 2024 - 2025 

(Kèm theo Quyết định số 79/QĐ-MNCP ngày 06 tháng 9 năm 2024 về việc 

thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2024 - 2025) 

 

 

1. Bà: Đào Thị Ngoan - Bí thư chi bộ -  Hiệu trưởng - Trưởng Ban 

2. Bà: Ngô Thị Thoan - PHT - Phó ban - Thư ký 

3. Bà: Trần Thị Dịu - Phó Bí thư chi bộ - PHT - CTCĐCS - Phó ban 

4. Bà: Trịnh Thị Hồng Tuyết - Phó CTCĐCS –Tổ phó tổ 5 tuổi- ủy viên 

5. Bà: Vũ Thị Hoàng Ngân - TBTTND - Tổ phó tổ 3 tuổi - ủy viên 

6. Bà: Ngô Thị Lệ - Tổ trưởng tổ văn phòng - ủy viên  

7. Bà: Đỗ Thị Trang - Tổ trưởng tổ 5 tuổi - ủy viên 

8. Bà: Trần Thị Gấm - Tổ trưởng tổ 4 tuổi - ủy viên 

9. Bà: Phan Thị Hồng - Phó tổ trưởng tổ 4 tuổi - ủy viên 

10. Bà: Lê Nguyễn Tố Uyên - Tổ trưởng tổ 3 tuổi - ủy viên 

11. Bà: Vũ Thị Lan - Tổ trưởng tổ nhà trẻ - ủy viên 

12. Bà: Trần Thị Quỳnh Uyên- Tổ phó tổ nhà trẻ- Uỷ viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


